
Bonvita dribler Pro-Keds ind på den skandinaviske bane

Bonvita er den nye distributør af det legendariske Pro-Keds – mærket der er kendt for at 

være den autentiske basketballstøvle, der er kendt og elsket både på og udenfor banen.

Pro-Keds – Et slamdunk siden 1949

Pro-Keds har været et sikkert hit både på og udenfor banen siden 1949, hvor Keds 

etablerede 

Pro-keds som en atletisk linje strømlinet til basketballspillere. I dag er Pro-Keds syn-

onymet med alle de store personligheder indenfor basketball. Mærkets succes er dog 

driblet langt ud over banen, og er i dag et kultikon med dens unikke historie og auten-

tiske kanvas look. Pro-Keds’ originale model ”The Royal”, er en genganger på banen, der 

hver sæson bliver relanceret med de seneste trends i farver og materialer. 

Føl dig ’Royal’ med PRO-Keds   

The Royal var allerede i 70’erne den førende basketballstøvle på markedet. Dette skyldtes 

foruden støvlens smarte look og enestående funktionalitet, famøse NBA spilleres anerk-

endelse af støvlens kvalitet til at spille basketball i. The Royal 

blev blandt andet brugt af de første NBA mestre, Minneapolis 

Lakers, som naturligvis vandt mesterskabet iført deres PRO-

Keds. 

PRO-Keds er igennem årene blevet brugt af de helt store navne 

inde for NBA, såsom Willis Reed, Kareem Abdul-Jabbar, Nate 

“Tiny” Archibald, JoJo White, Bob Love og “Pistol” Pete Mara-

vich. 

PRO-Keds er på denne måde blevet synonym med de største 

basketball personligheder i basketballhistorien og professionel 

sport. 

En sko i udvikling

I 1990’erne oplevede PRO-Keds en stigende interesse for bran-

det. Derfor udviklede PRO-Keds flere forskellige stilarter med farvede toe-caps og an-

derledes, nye materialer, produceret i begrænset antal. PRO-Keds er derfor i dag blevet 

et samlerobjekt, og efterspurgt af kendere til både at drible på banen og score på cafeen. 

PRO-Keds er en del af the Stride Rite Corporation, som foruden PRO-Keds også har andre 

velrenommerede amerikanske brands.   

For yderligere information om PRO-Keds kontakt Catrine Smed Andersen på mail: csa@bonvita.dk eller på +45 39 16 

33 33, eller besøg Bonvitas hjemmeside på www.bonvita.dk


